habitaciones, sala, comedor, parqueadero interno, tiene patio cubierto convertido en estudio, no tiene 

segundo piso pero está enchapado. 

Oferta 4: Casa de un nivel, ubicada en el barrio Crespo del distrito de Cartagena, en sector bien situado, 

con un área construida aproximada de trescientos setenta y cinco metros cuadrados (375 m²). El 

inmueble se distribuye en sala–comedor, cuatro (4) habitaciones, tres (3) baños y dos (2) parqueaderos, 

e incluye garaje con un área aproximada de cincuenta y tres metros cuadrados (53 m²), conforme a las 

características físicas y funcionales del predio.